
Všechny saláty se vyrábí v Lahůdky Orlí s.r.o. Orlí 517/22, Brno

Holandský salát.Složení: Feferony kulaté sterilované. Složení:feferonky kulaté, pitná voda, ocet kvasný, sůl jedlá.
Eidam 30%.30% T.V.S.,55%sušiny,Složení:mléko,jedlá sůl,sýrařské kultury.Cibule, Paprika červená řezaná.Sterilovaná zelenina 
jednopruhová.Složení:paprika červená,ocet, sůl,výtažky koření,náhrad.sladidlo E954. Základní majonéza.Složení:rostlinný 
olej,pitná voda,vaječný žloutek,ocet jedlá sůl,modifikovaný škrob,stabilizátory guma guar,xanthan,kyselina citronová,
sorbát draselný. ALERGENY: LAKTOZA, VEJCE, HOŘČICE

Bramborový salát s olejem. Složení:vařené brambory min. 79%, Směs do bramborového 
salátu.složení:mrkev,hrášek,cuketa,celer,pitná voda,ocet sůl ,náhradní sladidlo E951,954, výtažek  z koření.Obsahuje zdroj 
fenylalaninu.
cibule, Paprika červená řezaná.Sterilovaná zelenina jednopruhová.Složení:paprika červená,ocet, sůl,výtažky koření,náhrad.sladidlo 
E954.mražený hrášek,ocet, sůl,cukr,slunečnicový olej, Hořčice plnotučná.Složení :hořčičné semeno,pitná voda,ocet kvasný lihový, 
cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření. ALERGENY: vejce, hořčice.

Bramborový saláts jogurtem a majonézou Složení:vařené brambory min. 79%, Směs do bramborového 
salátu.složení:mrkev,hrášek,cuketa,celer,pitná voda,ocet sůl ,náhradní sladidlo E951,954, výtažek  z koření.Obsahuje zdroj 
fenylalaninu.
cibule, Paprika červená řezaná.Sterilovaná zelenina jednopruhová.Složení:paprika červená,ocet, sůl,výtažky koření,náhrad.sladidlo 
E954.mražený hrášek,ocet, sůl,cukr,slunečnicový olej, Hořčice plnotučná.Složení :hořčičné semeno,pitná voda,ocet kvasný lihový, 
cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření.
Základní majonéza min.5%.Složení:rostlinný olej,pitná voda,vaječný žloutek,ocet jedlá sůl,modifikovaný škrob,stabilizátory guma 
guar,xanthan,kyselina citronová,sorbát draselný. Selský jogurt min.5% 
ALERGENY: vejce, hořčice, laktoza

ROBI tatarák.Složení: Robi sekaná min.80%.Složení:robi(voda, pšeničná bílkovina,červená řepa,voda,cukr,sůl,ocet,výtažek 
koření,sůl, karamel
Kečup jemný.Složení:pitná voda,rajčatový protlak,glukozovo-fruktozový sirup,modifikovaný škrob, jedlá sůl do3,5%,ocet,
Sorbát draselný,extrakty koření. 100g obsahuje 140g rajčat
Cibule,chilli,paprika červená sladká,
Worcester omáčka.Složení:ocet cukr,pitná voda,jedlá sůl max 6%,švestková povidla(švestky,jablka,kys.citronová),směs koření,
barvivoE150d,sušený rajčatový protlak,aromata,chili extrakt,česnekový extrakt.Česneková pasta(70% česnek, 30% sůl) 
ALERGENY:Může obsahovat stopy lepku,vajec,mléka,celeru a vlčího bobu

Sýrová pomazánka.Složení:min.45% Eidam 30%.30% T.V.S.,55%sušiny,Složení:mléko,jedlá sůl,sýrařské kultury.
Jogurt bílý, min 2,4% tuku.Složení:mléko, mléčná bílkovina,živé jogurtové kultury.
Základní majonéza.Složení:rostlinný olej,pitná voda,vaječný žloutek,ocet jedlá sůl,modifikovaný škrob,stabilizátory guma guar,
xanthan,kyselina citronová,sorbát draselný. Může obsahovat stopy hořčice.
Cibule, 
Paprika červená řezaná.Sterilovaná zelenina jednopruhová.Složení:paprika červená,ocet, sůl,výtažky koření,náhrad.sladidlo E954.
Ocet, jedlá sůl,cukr.ALERGENY: LAKTOZA, VEJCE,Může obsahovat stopy hořčice.

Vajíčkový salát. Složení:vařená vejce min.35%, Základní majonéza.Složení:rostlinný olej,pitná voda,vaječný žloutek,ocet jedlá 
sůl,modifikovaný škrob,stabilizátory guma guar,xanthan,kyselina citronová,sorbát draselný. Může obsahovat stopy hořčice.
cibule,okurek sterilovaný,sůl,cukr,ocet. ALERGENY:VEJCE, Může obsahovat stopy hořčice.

Česneková pomazánka.Složení:drcený česnek min.5%,strouhaný sýr Eidam 30%.30% T.V.S.,55%sušiny,Složení:mléko,jedlá 
sůl,sýrařské kultury. Jogurt bílý, min 2,4% tuku.Složení:mléko, mléčná bílkovina,živé jogurtové kultury,sůl,
Základní majonéza.Složení:rostlinný olej,pitná voda,vaječný žloutek,ocet jedlá sůl,modifikovaný škrob,stabilizátory guma guar,
xanthan,kyselina citronová,sorbát draselný. ALERGENY: LAKTOZA,VEJCE. Může obsahovat stopy hořčice.

Ořechový salát. Složení:loupané vlašské ořechy min.5%, Eidam 30%.30% T.V.S.,55%sušiny,Složení:mléko,jedlá sůl,sýrařské 
kultury. Základní majonéza.Složení:rostlinný olej,pitná voda,vaječný žloutek,ocet jedlá sůl,modifikovaný škrob,stabilizátory guma 
guar,xanthan,kyselina citronová,sorbát draselný. Může obsahovat stopy hořčice.Cibule,cukr. Jogurt bílý, min 2,4% 
tuku.Složení:mléko, mléčná bílkovina,živé jogurtové kultury.ALERGENY: OŘECHY,LAKTOZA, VEJCE. Může obsahovat stopy 
hořčice

Celerový salát.Složení: Celerový salát sterilovaný min.60%.Složení:celer , pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl 
s jodem,kyseliny citronová a askorbová,přírodní aroma,disiřičitan draselný.Cibule,ocet ,sůl,cukr.
 Základní majonéza.Složení:rostlinný olej,pitná voda,vaječný žloutek,ocet jedlá sůl,modifikovaný škrob,stabilizátory guma guar,
xanthan,kyselina citronová,sorbát draselný. ALERGENY: CELER, VEJCE.Může obsahovat stopy hořčice

Maďarský salát.Složení: Eidam 30%min 20%.30% T.V.S.,55%sušiny,Složení:mléko,jedlá sůl,sýrařské kultury.
Šunka standardní min. 20%, masný výrobek tepelně opracovaný. Složení:vepřová kýta 70%,p.voda 24%,jedlá sůl,konzervant 
E250,želírující látky E407,407a,zahušťovadloE425,stabilizátoryE451,451,cukr,antioxidantyE301,316,331,látka zvýrazňující 
chuťE621.Obsah soli do2,5%. 
Paprika červená řezaná.Sterilovaná zelenina jednopruhová.Složení:paprika červená,ocet, sůl,výtažky koření,náhrad.sladidlo E954.
Cibule,mražený hrášek,mražená kukuřice,slunečnicový olej,ocet,cukr, sůl. ALERGENY: LAKTOZA,



 

 


